
UCHWAŁA NR 512/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem
na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2:

a) pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 101 910 372,73 zł,
b) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 14 431 767,00 zł;

2) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

Id: BBF3DD9B-5281-4B47-9161-CA5D75C0B118. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911.

Id: BBF3DD9B-5281-4B47-9161-CA5D75C0B118. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr 512/XLVIII/2014
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 24 lipca 2014 r.

Transport i łączność600 0,0013 816 623,00 13 816 623,00

Drogi publiczne gminne60016 0,0010 890 623,00 10 890 623,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,009 512 723,00 9 512 723,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 330 860,00 4 330 860,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 870 860,00 3 870 860,00

Zakup usług pozostałych4300 -60 000,002 730 412,00 2 670 412,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 60 000,000,00 60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,003 859 968,00 3 859 968,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 120 258,00 1 120 258,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -5 000,0056 201,00 51 201,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 5 000,000,00 5 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00116 342 139,73 116 342 139,73

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

Id: BBF3DD9B-5281-4B47-9161-CA5D75C0B118. Podpisany Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr 512/XLVIII/2014
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 24 lipca 2014 r.

Transport i łączność600 0,0011 327 723,00 11 327 723,00

Drogi publiczne gminne60016 0,009 912 723,00 9 912 723,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,009 512 723,00 9 512 723,00

Budowa ul.Fiołkowej i Azaliowej w Psarskiem 50 000,00400 000,00 450 000,00

Modernizacja ul.Akacjowej w Śremie -50 000,00139 500,00 89 500,00

Gospodarka mieszkaniowa700 60 000,000,00 60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 60 000,000,00 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 60 000,000,00 60 000,00

zakupy inwestycyjne 60 000,000,00 60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 5 000,00783 135,00 788 135,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 5 000,0016 278,00 21 278,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 5 000,000,00 5 000,00

zakupy inwestycyjne 5 000,000,00 5 000,00

RAZEM WYDATKI 65 000,0014 366 767,00 14 431 767,00

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

Id: BBF3DD9B-5281-4B47-9161-CA5D75C0B118. Podpisany Strona 4



Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 512/XLVIII/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 lipca 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem
na 2014 rok

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 600 Transport i łączność - przesunięcie środków w kwocie
50 000,00 zł z zadania pn.: „Modernizacja ul. Akacjowej w Śremie” na
realizację zadania pn.: „Budowa ul. Fiołkowej i Azaliowej w Psarskiem”;

b) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - dokonano przesunięć między
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na „zakupy inwestycyjne”
dokonywane w ramach zarządzania zasobem komunalnym;

c) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dokonano
przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na „zakupy
inwestycyjne” w świetlicach wiejskich na terenie gminy Śrem.

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, zmienia się zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych
w Planie wydatków.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie
gminy Śrem na 2014 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za
uzasadnione.

 

Id: BBF3DD9B-5281-4B47-9161-CA5D75C0B118. Podpisany Strona 1




